
_, m.

\_ \" “: r
„01 K.
„mj  

ff -— : ' MĚSTO BENEŠOV MUBEXOMSCOY
' . , v ,

,Benešov Masarykovovnamestl 100 ag.č.: 2210556

256 01 Benesov   
 

Město Benešov

Masarykovo nám. 100

256 01 Benešov

|čo: 002 31 401
Č. ú. 30015—0320035309/0800

zastoupené starostou lng. Jaroslavem Hlavničkou, dále jen „poskytovatel“

TK Benešov z.s.

Ke Stadionu 2037

256 01 Benešov

IČO: 148 02 651
Č.ú. 11132121/0100
zastoupený členem výboru, Mgr. Františkem Syslem, dále jen „příjemce“

uzavřeli dnešního dne podle § 159 a n. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů
a § 10a zékona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z Grantového fondu mésta Benešov

č.: 1 — Oblast sportu a jiného využití volného času

ČI. |.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci veřejnou finanční podporu (dotaci) v níže sjed—
nané výši a příjemce se zavazuje tuto dotaci podporu použít pouze ke sjednanému účelu a splnit další povin-
nosti plynoucí pro něho z této smlouvy.

čl. ||.
Výše dotace a účel poskytnutí dotace

Poskytovatel poskytuje příjemci pro dotační období roku 2022 dotaci z Grantového fondu města Benešov
ve výši 56.941 Kč na celoroční provozní sportovní činnost dětí a mládeže do 19 let maximálně v rozsahu
specifikovaném v článku 5 Vnitřního předpisu č. 2/2022 (Pravidla pro poskytování dotací z Grantového
fondu mésta Benešov) ze dne 26. 01. 2022.

ČI. |||.
Podmínky využití dotace

Podmínky využití dotace:

1. Dotace bude použita příjemcem výhradně k účelu stanovenému v článku ||. této smlouvy.
2. Dotace bude příjemcem použita na financování účelu uvedeného v této smlouvě v rámci stanoveného

dotačního období (tzn. DUZP do 31. 12. daného roku), tj. dotace nemůže být převedena a čerpána
vdalším dotačním období. Dotace se poskytuje příjemci na období kalendářního roku, jak vyplývá

www.benesov-city.cz

IČO: 00 231 401 ; o
\,

čs a.s. Benešov, č. ú.: 19—0320035309/0800

Elektronický podpis - 4.5.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Hana Zieglerová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 15.12.2023 10:20:41-000 +01:00



z podminek pro poskytnutidotace uvedených v této smlouvě. Dotace se poskytuje maximálně na období
daného roku a nelze ji převádět do roku následujícího. Dotace není převoditelné na jiný právní subjekt.

3. Dotace bude použita pouze v souladu s Vnitřním předpisem č. 2/2022 (Pravidla pro poskytování dotací
zGrantového fondu města Benešov) ze dne 26. 01. 2022, který je oběma smluvním stranám této
smlouvy znám, se kterým se před podpisem této smlouvy řádně seznámily, sjehož obsahem souhlasí
a zavazují se jím řídit.

Čl. IV.
Způsob vyplacení dotace a vrácení nevyčerpané části dotace

1. Dotace je vyplácena jednorázově, a to do 15 dnů od podpisu smlouvy o poskytnutí dotace oběma smluv—
ními stranami, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

2. Město jako poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu výplaty s tím, že bude příjemce
příspěvku 0 této změně písemně informovat.

3. Nevyčerpanou část dotace je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho účet vedený u České
spořitelny Benešov č. ú. 30015—0320035309/0800, v případě dotace na celoroční činnost (dotace
poskytnuté na období kalendářního roku) před uplynutím doby pro konečné vyúčtovánídotace uvedené
v čl. 10 odst. 6 Vnitřního předpisu č. 2/2022 (Pravidla pro poskytování dotací 2 Grantového fondu mésta
Benešov) ze dne 26.1.2022, tj. do konce příslušného kalendářního roku, nejpozději do 31. ledna
následujícího roku.

Čl. v.
Vyúčtování dotace

1. O celkových nákladech (výdajích), finanční spoluúčasti a využití poskytnuté dotace je příjemce povinen
předložit nejpozději do 31. ledna následujícího roku na předepsaném formuláři vyúčtování účelové
dotace.

Při nesplnění této povinnosti se bude postupovat dle čl. VII. této smlouvy.
2. Vyúčtování se podává na formuláři, který je dostupný velektronické podobě na webových stránkách

města (www.benesov-city.cz). Formulář musí obsahovat řádně vyplněné všechny položky, zejména re-
kapitulaci čerpání dotace dle účelu stanoveném v čl. II této smlouvy včetně soupisu všech účetních do-
kladů (viz Tabulka — soupis dokladů, příloha formuláře Vyúčtování účelové dotace z GF města Benešov)
prokazujících použitífinančních prostředků dle schváleného účelu, doloženého fotokopiemi téchto účet-
ních dokladů. Za příjemce dotace ověří svým podpisem vyúčtování k tomu oprávněná osoba.

3. Účetní, resp. daňové doklady budou mít obsah daný § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je povinen na originále účetního dokladu nebo dokladu daňové
evidence prokazujícího náklady, na něž byla použita dotace dle této smlouvy, uvést údaj o tom, že tyto
náklady, popřípadě jaká část těchto nákladů, byla hrazena z prostředků dotace. Každý originál dokladu
bude označen textem: „Hrazeno z dotace města Benešov ag. č. xxx" (přičemž „xxx“ je agendové číslo
této smlouvy). Kopie dokladů je nutné pořídit až po řádném označení originálů.

ČI. VI.
Zveřejnění informace o poskytovateli

Příjemceje povinen prezentovat ve vztahu k veřejnosti finanční spoluúčast města (novinové články, po-
zvánky, informační materiály, fotodokumentace, internetový odkaz nebo jiným prokazatelným způso-
bem) a tuto skutečnost doložit přílohami k vyúčtování dotace.

www.benesov—city.cz

IČO: 00231401 a

ČSa.s. Benešov,č.ú.. 19—0320035309/0800 EES

I
“



ČI. vu.
Sankce a smluvm’ pokuty

p_
x

“
U
0 7
?

C D
.

O I |_
— (D 3 (1 (D "
O O '1 : 2 1 O N "
C O ('
)

r-
o-
0 < O C 7
?

D
)
N (D 3

\
— (D U 0 S. :! (D 3 "
O w 0 < (D (n r-
o-

O C
.
< O O
.

N Q
)

"
C O fl C U) (D J fl O N "
U O 0 r1
-
O < (D 7
?
m N 3 (D

a) nedodržení termínu vyúčtování, pokud není prodlení příjemce delsí než 30 dnu,b) neodeslání nevyčerpané části v termínu dle cl. IV. odst. 3, pokud nem’ prodlem’ delsí nez 15 dnu,c) nedodání příslušného výtisku materiálu, pokud na jeho vydání byla poskytnuta dotace,d) vyúčtování dotace neobsahuje kopie dokumentů prokazujících, že bylo Spolufinancováno posky-tovatelem (fotografie, novinové články, plakáty, pozvánky, programy, internetový odkaz nebojí-ným prokazatelným způsobem).
6. V případě takového porušení méně závažných povinností dle bodu 5 a), b), c), d) tohoto článku se stanovíodvod nižší, a to ve výši 5 % z celkové poskytnuté dotace.7. Pří porušení několika méně závažných povinnostíse odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody

vza porušení rozpočtové kazne lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni poru-
8. Jiné porušení povinností příjemce než to, které je taxativně uvedeno jako méně závažné porušení, je vždypovažováno za porušení povinností, na základě kterého je příjemce povinen provést odvod za porušenírozpočtové kázně, a to ve výši poskytnuté dotace.
9. PorušíI-li příjemce dotace méně závažnou povinnost z této smlouvy a lze-li provést opatření k nápravě,vyzve poskytovatel příjemce k přijetí opatřenl k nápravě vjím stanovené Ihute (tj. do 15 dnů od doručenívýzvy). Provede-li příjemce tato opatření ve stanovené lhůtě, nedopustil se vtomto případě porušení

rozpočtové kázně. V opačném případě jde o porušení povinností, na základě kteréhoje příjemce povinenprovést odvod za porušení rozpočtové kázně podle tohoto článku.10. Při porušení rozpočtové kázně příjemcem postupuje poskytovatel vsouladu s platnou právní úpravou(zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoctu, ve znění pozdějsích

ČI. vm.
Finanční kontrola

do všech dokladů, které s činností, na kterou poskytovatel dotace dotaci poskytl, souvisí, a to včetněprováděnífyzícké kontroly věcí hrazených z dotace.5. Pro účel kontrolyje příjemce dotace povinen uschovávat všechny účetní doklady, které byly podkladempro vyúčtování dotace, a to po dobu 10 let od odevzdání vyúčtování dotace.
www.benesov—citya

IČO: 00 231 401
_ a

čs a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



„. .—'l;\—'ĚŽ\

" ,- 1‘ x," +
Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména dodavatelé zboží '
a služeb pro příjemce) umožnily kontrolnímu orgánu prověřitjejich účetnictvía účetní dokladyv rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.
Ke kontrole je příjemce dotace povinen předložit samostatnou evidenci všech podkladů k dotaci vede-
nou v samostatné složce, a to od žádosti přes veřejnoprávní smlouvu včetně všech případných dodatků
až po vyúčtování, včetně originálů dokladů, bankovních výpisů, pokladních dokladů a dále souvisejících
písemností, zejména dokladů potvrzujících propagaci poskytovatele dotace.

ČI. |x.
Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními

předpisy, zejména zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a správním řádem.

Poskytnutí dotace za podmínek v této smlouvě uvedených bylo schváleno Zastupitelstvem města Bene-

šov, usnesením č. 513-23/2022/ZM ze dne 04.04.2022.

Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o své přeměně (fúzi, rozdělení

apod.) či vstupu do likvidace. V případě přeměny příjemce přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy

na právního nástupce.

Příjemce bere na vědomí, že tato smlouva, jakož i další dokumenty s plněním této smlouvy související,

které má či bude mít poskytovatel k dispozici, jsou informacemi, které je poskytovatel povinen poskyt—

nout žadatelům, popř. zveřejnit, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informa-

cím, ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním svého jména a příjmení (firmy), adresy (sídla), dotačního ti-

tulu a výše dotace.

Příjemce bere na Vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetně nedo-

držení termínu odevzdání vyúčtování poskytovaných peněžních prostředků, je poskytovatel oprávněn

vyloučit v následujících dvou letech jeho žádosti o poskytnutí dotace z prostředků poskytovatele.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží příjemce a tři stejno-

pisy poskytovatel.

Smluvm' strany shodné prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu před jejím

podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz

výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě svobodné vůle a jednaly za né oprávněné osoby.

v v ]
VBenesove dne: f , 1/4 . .- A,/ . ' xe („ „»/ „ , x(

www.benesov-city.cz

IČO: 00 231 401 o

čs a.s. Benešov, č. ú.: 19—0320035309/0800
„


